
Uchwała Nr XXXVIII/210/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kwidzyn na rok 2014 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.
1
),  

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Kwidzyn na rok 2014 stanowiący załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwidzyn.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

                   Henryk Ordon  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz.1318 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/210/13 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 
 

 
PLAN PRACY RADY GMINY KWIDZYN NA 2014 ROK 

 

MIESIĄC TEMATYKA TERMIN  

S
T
Y
C
Z
E
Ń

 

Tematyka wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie z realizacji Programu upowszechniania sportu w 

Gminie Kwidzyn na lata 2012 – 2013. 
2. Informacji na temat stanu urządzeń melioracyjnych i dróg 

wodnych na terenie gminy Kwidzyn (RZGW, WZDWiUM, ZSW) 
3. Przyjęcie informacji z kół łowieckich. 
4. Przyjęcie nowych taryf za wodę i ścieki na 2014 rok. 
5. Informacja na temat działalności Zespołu Problemowego ds. 

rzeki Liwy 

31 styczeń 
2014r. 

L
U

T
Y

 

Tematyka wg odrębnego porządku oraz: 
1. Przyjęcie informacji Komendy Powiatowej Policji w Kwidzynie o 

stanie porządku i bezpieczeństwa Publicznego na terenie 
gminy Kwidzyn w roku 2013. 

2. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa ochrony 
pożarowej na terenie gminy Kwidzyn w roku 2013 – Prezes 
Zarządu Gminnego OSP. 

3. Przyjęcie sprawozdań komisji stałych rady z działalności za rok 
2013. 

4. Sprawozdanie komisji rewizyjnej z kontroli przeprowadzonych 
w roku 2013. 

5. Informacja na temat stanu dróg oraz przebiegu remontów i 
modernizacji na terenie gminy Kwidzyn. (gminne, powiatowe, 
wojewódzkie) 

 

28 luty 2014r.  

M
A

R
Z

E
C

 

Tematyka wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2013. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w roku 2013. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów alkoholowych.  
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Kwidzyn za 
2013 rok. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań w dziedzinie sportu, kultury 
fizycznej, turystyki i wypoczynku za 2013 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w roku 
2013. 

7. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy 
Kwidzyn w roku 2013.  

8.  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kwidzynie w roku 2013. 

 

28 marzec 
2014r. 



K
W
IE
C
IE
Ń

 

Tematyka wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 

Kwidzyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013r.  

2. Informacja z realizacji zadań wynikających z § 5 uchwały Nr 
XXXVI/259/06 RG z dnia 29.09.2006 w sprawie określenia 
zasad wnoszenia i zbywania udziałów oraz akcji przez wójta 
gminy Kwidzyn 

3. Informacja z realizacji uchwały Rady Gminy w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kwidzyn. 

4. Sprawozdanie za 2013 rok z realizacji Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2007 – 2015. 

 

25 kwiecień 
2014r. 

M
A

J
 

Tematyka wg odrębnego porządku oraz: 
1. Informacja na temat działalności Podstawowych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej na terenie gminy w roku 2013. 
2. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągowo - 

Kanalizacyjnego Sp. z o.o. w Kwidzynie za 2013 rok. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2013 dla Gminy 

Kwidzyn. 
4. Informacja z realizacji zadań wynikających z art. 37 ust. 8 

ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

5. Informacja na temat stanu bezrobocia i podejmowanych działań 
w zakresie przeciwdziałania bezrobociu w gminie Kwidzyn w 
roku 2013. 

6. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w roku 2013. 

 

30 maj 
2014r. 

C
Z

E
R

W
IE

C
 

Tematy wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie z działalności finansowej gminy oraz z 

wykonania budżetu gminy za rok 2013. (Absolutorium) 
2. Informacja na temat udzielonej pomocy o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Kwidzyn oraz o udzielonych przez wójta stypendiach w roku 
szkolnym 2012/2013. 

 

28 czerwiec 
2014r. 

L
IP

IE
C

 

 
 

Tematy wg odrębnego porządku. 
 
 

 

S
IE
R
P
IE
Ń

  
 

Tematy wg odrębnego porządku. 
 
 

29 sierpień 
2014r. 

W
R
Z
E
S
IE
Ń

 

Tematy wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie z działalności finansowej gminy za I- sze 

półrocze 2014r. 
2. Informacja z realizacji kalendarza imprez sportowo – 

rekreacyjnych  
w roku 2013/2014. 

3. Informacja z działalności placówek oświatowych i 
wychowawczych w roku szkolnym 2013/2014. 

26 wrzesień 
2014r. 



4. Informacja z działalności Zielonej Szkoły w roku szkolnym 
2013/2014. 

 
P
A
Ź
D
Z
IE
R
N
IK

 

Tematy wg odrębnego porządku oraz: 
1. Sprawozdanie wójta i przewodniczącego rady z analizy 

oświadczeń majątkowych. 
2. Informacja na temat złożonych projektów dotyczących 

pozyskania środków z funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej i innych środków pozabudżetowych. 

3. Uchwalenie stawek podatków lokalnych i zobowiązań 
pieniężnych na rok 2015.  

 

17 lub 24 
październik  
2014r. 

L
IS

T
O

P
A

D
 

Tematy wg odrębnego porządku obrad oraz: 
1. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
2. Uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2014. 
3. Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2015. 
4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2015. 
5. Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2015. 
6. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Kwidzyn w 2015 roku. 

 

 

G
R
U
D
Z
IE
Ń

 

Tematy wg odrębnego porządku obrad oraz: 
1. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2015.   
2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych rady na rok 2015. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2015. 
4. Przyjęcie planu pracy i planu kontroli komisji rewizyjnej na rok 

2015. 
 

 

        
       

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      Henryk Ordon  

 


